fessoris in Lewis, Leodiensis diocesis, congruis honoribus frequente- 

tur et a Christi fidelibus iugiter veneretur, omnibus vere penitentibus 

et confessis qui ad dictam ecclesiam in festo sancti Leonardi pre- 

dicti et in omnibus et singulis festis quorum nomina in eadem ec- 

clesia habentur et in aliis festis infra scriptis, videlicet Natalis Do- 

mini, Circumzisionis, LEpiphanie, Parasceyes, Pasce, Ascensionis, 

ἘΠῚ Delmi 
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Pentecostis, Trinitatis, Corporis Christi, Inventionis et Exaltacionis 

sancte Crucis, in omnibus et singulis festis beate Marie Virginis, 

Nativitatis et Decollationis beati Iohannis Baptiste, beatorum Petri 

et Pauli apostolorum et omnium aliorum sanctorum apostolorum 

et evangelistarum, sanctorum Laurencii, Vincencii et Georgii, 

Stephani, Lamberti, Dionisii martirum, sanctorum Nicholai, Agus- 

tini, Martini, leronimi et Ambrossii confessorum, sanctarum Marie 

Magdalene, Katerine, Margarete et Lucie, Barbare, Genovefe et 

Agate virginum, in commemoratione Omnium Sanctorum et Ani- 

marum et per octavas dictarum festivitatum octavas habentium, 

causa devocionis, orationis aut peregrinationis accesserint, seu qui 

missis, matutinis, vesperis, predicationibus aut aliis quibuscumque 

divinis officiis ibidem interfuerint, necnon qui ad fabricam, lumi- 

naria, ornamenta aut quevis alia dicte ecclesie necessaria manus 

porrexerint adiutrices, vel in serotina pulsacione secundum modum 

curie Romane flexis genibus ter Ave Maria dixerint, aut qui cimi- 

terium eiusdem ecclesie pro animabus corporum ibidem iacentium 
exoraverint, seu qui corpus Christi aut oleum sacrum dum infirmis 

porlentur secuti fuerint, vel qui in eorum testamentis aut extra’ 

aurum, argentum, vestimenta aut aliqua alia caritativa subsidia 

dicte ecclesie donaverint, legaverint, aut donari vel legari procura- 

verint, et qui pro salubri statu magistri Iohannis de Sceuerstene 

clerici, istius induigentie impetratoris, dum vixerit et anima eius cum 

ab hac luce migraverit et animabus omnium fidelium defunctorum 

orationem dominicam cum salulatione angelica pia mente dixerint, 
quocienscumque premissa devote fecerint, de omnipotentis Dei 

misericordia et beatorum Petri et Pauli apostolorum eius auctoritate 

confisi, singuli nostrum quadraginta dies indulgentliarum de iniun- 

clis eis penitentiis: miscricordiler in Domino relaxamus, dummodo 

voluntas diocesani ad id accesserit et consensus. In cuius rei testi-